Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 1/2023 - RTR-GAIE/RTR-PROEX/RTR/IFMT

Edital Re ficador ao Edital 118/2023 - Seleção de Equipes do IFMT para par cipar da Jornada de EmpreendedorismoEdital Re ficador ao Edital 118/2023 - Seleção de Equipes do IFMT para par cipar da Jornada de Empreendedorismo
(UBI/IFMT)(UBI/IFMT)

O Pró-reitor de Extensão do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso (IFMT), no uso de suas
atribuições, torna público este Edital Re ficador ao Edital 118/2023 - Seleção de Equipes do IFMT para par cipar da
Jornada de Empreendedorismo (UBI/IFMT), para nele fazer constar que:

ONDE SE LÊ:ONDE SE LÊ:

9. CRONOGRAMA9. CRONOGRAMA

DescriçãoDescrição DatasDatas

Publicação do Edital 02/06/2023

Prazo para impugnação do Edital 03 a 05/06/2023

Prazo para submissão do projeto no SUAP 06 a 12/06/2023

Pré-avaliação das propostas (PROEX/Ativa Incubadora) 13/06/2023

Seleção dos projetos (Comissão Avaliadora) 14 e 15/06/2023

Divulgação do Resultado Preliminar 16/06/2023

Prazo para interposição de recurso 19 e 20/06/2023

Prazo para análise de recursos 21/06/2023

Divulgação do Resultado Final (no SUAP Módulo Extensão) 22/06/2023

Descentralização de Recursos 23/06/2023

Período para execução do projeto 24/06/2023 a
20/10/2023

Início da Jornada 24/06/2023

Apresentação e Avaliação dos trabalhos no Shark Talk no WorkIF
2023

23 a 27/10/2023

Prazo máximo para prestação de contas final no SUAP Módulo
extensão

20/11/2023

LEIA-SE:LEIA-SE:

DescriçãoDescrição DatasDatas

Publicação do Edital 02/06/2023

Prazo para impugnação do Edital 03 a 05/06/2023

Prazo para submissão do projeto no SUAP 06 a 16/06/2023

Pré-avaliação das propostas (PROEX/Ativa Incubadora) 19/06/2023

Seleção dos projetos (Comissão Avaliadora) 20 e 21/06/2023

Divulgação do Resultado Preliminar 22/06/2023

Prazo para interposição de recurso 23 a 26/06/2023

Prazo para análise de recursos 27/06/2023

Divulgação do Resultado Final (no SUAP Módulo Extensão) 28/06/2023

Descentralização de Recursos 29/06/2023

Período para execução do projeto 30/06/2023 a
20/10/2023

Início da Jornada 30/06/2023

Apresentação e Avaliação dos trabalhos no Shark Talk no WorkIF
2023

23 a 27/10/2023

Prazo máximo para prestação de contas final no SUAP Módulo
extensão

20/11/2023

	Documento assinado eletronicamente por: